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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 34 Dames, 200m Brasse Cat. générale
16.06.2024 - 10:10 Liste résultats Eliminatoires
Swiss National Records 2:22.05 MAMIÉ Lisa LIMM Budapest (HUN) 21.05.2021
Records régionaux de la Romandie 2:31.95 ONIEVA HENRICH Elena LA Helsinki (FIN) 05.07.2018

Time standard 1 - 12: 3:16.61;  13: 3:13.11;  14: 3:10.51;  15: 3:07.51;  16 +: 3:01.21
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 ans et moins

1. VIDAKOVIC Téa 11 Natation Sportive Genève 2:59.72 462 B 41.21 45.97 47.05 45.49
2. VOYAME Jodie 12 Club de Natation Delémont3:01.75 446 B 40.81 47.31 47.70 45.93
3. HERSBERGER Chloé 11 Schwimmklub Region Murten3:03.65 433 B 40.61 47.02 48.56 47.46
4. VIONNET Emma 11 Genève Natation 1885 3:04.09 430 R 42.79 47.49 47.49 46.32
5. FERRARI Maddalena 11 Morges-Natation 3:07.76 405 42.28 48.30 48.77 48.41
6. PFISTER Elena 11 Fribourg Natation 1925 3:09.49 394 40.96 47.10 50.66 50.77
7. LAJMI Emna 12 Morges-Natation 3:10.32 389 42.20 48.81 49.64 49.67
8. BHOGARAJU Eira 12 Natation Sportive Genève 3:14.42 365 43.29 49.25 50.38 51.50
9. BOUNAMEAUX Emilie 12 Club de Natation Delémont3:17.05 350 * 46.11 51.07 50.17 49.70

10. MOR Alessia 12 CN Nyon 3:19.07 340 * 43.73 50.59 53.00 51.75

14 - 15 ans

1. HAUER Lilla 10 Genève Natation 1885 2:39.87 656 A 34.82 40.63 42.26 42.16
2. MORISSON Scarlett 10 Montreux-Natation 2:42.53 624 A 37.65 41.92 41.49 41.47
3. KOCHER Leah 09 Schwimmklub Region Murten2:56.63 486 A 38.88 44.44 46.20 47.11
4. LUTAUD Maellie 10 Genève Natation 1885 2:57.04 483 A 39.06 45.08 45.90 47.00
5. HEHLEN Ava 10 Lausanne Aquatique 2:57.37 480 A 39.53 45.37 46.25 46.22
6. GRICHTING Jolyne 10 Lancy Natation 2:59.44 464 B 41.39 45.87 45.89 46.29
7. LA GROTTERIA Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 3:00.28 457 B 40.11 46.30 47.13 46.74
8. MIHOCIU Catinca 09 Montreux-Natation 3:01.86 446 B 39.49 46.11 48.20 48.06

LECOULTRE Zoja 10 Lancy Natation 3:01.86 446 B 40.11 46.50 48.34 46.91
10. MERALDI Nikita 10 Montreux-Natation 3:03.17 436 B 40.35 46.59 48.91 47.32
11. MUNGOVEN Esther 10 Natation Sportive Genève 3:03.46 434 B 42.15 46.72 47.07 47.52
12. SPÄNI Marie 10 Renens-Natation 3:04.92 424 41.59 47.14 48.71 47.48
13. BEETSCHEN Ania 10 Natation Sportive Genève 3:06.77 411 42.90 47.44 48.72 47.71
14. KARIMOVA Amal 10 Lancy Natation 3:07.51 406 41.60 47.27 49.87 48.77
15. DELLA BONA Lucy 10 Lancy Natation 3:09.66 393 43.14 48.25 49.22 49.05
16. POHL Leonie 10 Carouge Natation 3:13.87 368 * 43.49 48.82 50.69 50.87

Cat. générale

1. HAUER Lilla 10 Genève Natation 1885 2:39.87 656 A 34.82 40.63 42.26 42.16
2. MORISSON Scarlett 10 Montreux-Natation 2:42.53 624 A 37.65 41.92 41.49 41.47
3. SOTTAS Léa 06 Natation Sportive Genève 2:47.91 566 A 37.40 43.06 42.85 44.60
4. EGGEN Alena 07 Red-Fish Neuchâtel 2:49.55 550 A 38.48 42.80 44.04 44.23
5. HAUSER Julia 05 Carouge Natation 2:55.30 498 A 39.39 44.79 45.27 45.85
6. DELLA BONA Lea 08 Lancy Natation 2:55.94 492 A 39.32 44.87 45.54 46.21
7. KOCHER Leah 09 Schwimmklub Region Murten2:56.63 486 A 38.88 44.44 46.20 47.11
8. LUTAUD Maellie 10 Genève Natation 1885 2:57.04 483 A 39.06 45.08 45.90 47.00
9. HEHLEN Ava 10 Lausanne Aquatique 2:57.37 480 A 39.53 45.37 46.25 46.22

10. CHARBONNIER Kira 08 Lancy Natation 2:58.00 475 A 40.84 45.39 46.16 45.61
11. GRICHTING Jolyne 10 Lancy Natation 2:59.44 464 B 41.39 45.87 45.89 46.29
12. VIDAKOVIC Téa 11 Natation Sportive Genève 2:59.72 462 B 41.21 45.97 47.05 45.49
13. HUBERT Jeanne 04 CN Sierre 2:59.83 461 B 39.99 45.92 47.38 46.54
14. LA GROTTERIA Alyssia 10 CN La Chaux-de-Fonds 3:00.28 457 B 40.11 46.30 47.13 46.74
15. VOYAME Jodie 12 Club de Natation Delémont3:01.75 446 B 40.81 47.31 47.70 45.93
16. MIHOCIU Catinca 09 Montreux-Natation 3:01.86 446 B 39.49 46.11 48.20 48.06

LECOULTRE Zoja 10 Lancy Natation 3:01.86 446 B 40.11 46.50 48.34 46.91
18. MERALDI Nikita 10 Montreux-Natation 3:03.17 436 B 40.35 46.59 48.91 47.32
19. MUNGOVEN Esther 10 Natation Sportive Genève 3:03.46 434 B 42.15 46.72 47.07 47.52
20. HERSBERGER Chloé 11 Schwimmklub Region Murten3:03.65 433 B 40.61 47.02 48.56 47.46
21. VIONNET Emma 11 Genève Natation 1885 3:04.09 430 R 42.79 47.49 47.49 46.32
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 34, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

22. SPÄNI Marie 10 Renens-Natation 3:04.92 424 41.59 47.14 48.71 47.48
23. STEFANOVA Viktoria 07 CN Nyon 3:04.93 424 * 41.93 47.90 47.92 47.18
24. BEETSCHEN Ania 10 Natation Sportive Genève 3:06.77 411 42.90 47.44 48.72 47.71
25. KARIMOVA Amal 10 Lancy Natation 3:07.51 406 41.60 47.27 49.87 48.77
26. FERRARI Maddalena 11 Morges-Natation 3:07.76 405 42.28 48.30 48.77 48.41
27. GULLER Liv 08 Natation Sportive Genève 3:08.79 398 * 38.50 44.86
28. PFISTER Elena 11 Fribourg Natation 1925 3:09.49 394 40.96 47.10 50.66 50.77
29. DELLA BONA Lucy 10 Lancy Natation 3:09.66 393 43.14 48.25 49.22 49.05
30. LAJMI Emna 12 Morges-Natation 3:10.32 389 42.20 48.81 49.64 49.67
31. POHL Leonie 10 Carouge Natation 3:13.87 368 * 43.49 48.82 50.69 50.87
32. BHOGARAJU Eira 12 Natation Sportive Genève 3:14.42 365 43.29 49.25 50.38 51.50
33. BOUNAMEAUX Emilie 12 Club de Natation Delémont3:17.05 350 * 46.11 51.07 50.17 49.70
34. MOR Alessia 12 CN Nyon 3:19.07 340 * 43.73 50.59 53.00 51.75


